isenta do impôsto único sôbre energia 
eletrica a Rêde Elétrica. Piquete· Ita~ 
jubá, no período que especifica. 

RESPOSTAS A PEDIDOS 
DE INFdR.MACoE::; 

Maio de 1965 999 

ção e OL.ras Públicas <Oepartamênto 
Nacional de Estradas de Rodagem!, 
o crédito especial de Cr$ 730.000.000 
(setecentos e trinta milhões de clU­
zeiros) para conclusão das obra~ ro­
doviária& da BR~71, tredlO Trevo -
Ituiutaba. no Estado de Minas Ge· 
rais, e da ·BR~3'1, trecho Põrto Alegre 
- Uruguaiana, no Estado do Rio 
Grande Õ.o Sul, . sendo a parcela de 
Cr$ 230.000.000 (duzentos e trinta n1l­